Prefeitura do Município de Londrina

               Estado do Paraná

EDITAL DE RESULTADO DO CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2022- CODEL

A COMISSÃO DE SELEÇÃO

DO CHAMAMENTO PÚBLICO

Nº 01/2022 - CODEL,

  no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Divulgar o resultado final do credenciamento das organizações da sociedade civil

selecionadas formalizar termo de colaboração com o Instituto de Desenvolvimento de Londrina –

CODEL com vistas a a execução do PROGRAMA EMPREGATECH:

ORGANIZAÇÃO DA

SOCIEDADE CIVIL
CNPJ Nº DE VAGAS

OFERECIDAS DE

CONTRAPARTIDA

RESULTADO

SERVIÇO NACIONAL DE

APRENDIZAGEM

COMERCIAL

03.541.088/0017-04 100  Habilitada e

selecionada

para assumir

termo de

colaboração

COMISSÃO DE SELEÇÃO DO CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2022

(Portaria nº 07, de 14/02/2022)

Londrina, 22 de junho de 2022.